39c/TM Zabezpečení celoroční tréninkové činnosti a soutěží talentované 

mládeže v basketbalu - hoši 
102 300 

Celkem 102 300 

Poskytovatel  se   zavazuje   poskytnout příjemci   dotaci  ze  svých  rozpočtových  prostředků 
na jednotlivé projekty v celkové výši 102 300,- Kč (slovy: jednostodvatisíctřista korun 
českých) ve lhůtě do 1 měsíce od podepsání smlouvy příjemcem. 

Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016. 

II. 

Účel dotace 

Dotace bude poskytnuta na úhradu neinvestičních výdajů spojených s celoroční přípravou